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III ni. a.
1. Jørgen Biilmann. Er allerede bar

beret. Jørgen har sin viden under bordet. 
Han kan altid noget når han ikke er oppe 
og optræder' som lærerens ekko. Er stærk 
tilhænger af den krøllede flip og verdens
mester i hævede øjenbryn. Motto: Plad
der. Fremtid: Polit.

2. Per Deichmann. Muhammeds over- 
galochebærer. Han udøver sin gennem
trængende tenorbas overalt undtagen i 
sang. Er ved en fejltagelse kommet til at 
sidde i gymnasieforeningen. Overkværu- 
lade med associale initiativer, som har let 
til kniven. Motto: Anti. Fremtid: Mund
hugger (Dentist).

3. Hans (Fr)Egmont-Petersen. Flår stu
deret til formand, men er aldrig naaet 
længere end til at blive kasserer(t), og 
lever nu af gymnasieforeningens naade. 
Billen: Op lille Hans! Er farveblind — kan 
dog kende forskel paa en rød og en grøn. 
Kit-tet sammen med 3sa'er. — Fremtid: 
„Maskine".

4. Bodil Sigurd Hansen. (B-H). Mit mo
dersmål er dajligt! Siger med angst i 
stemmen: Tror du jaj ska op? Gudd! 
Hvisker du? Pgr. af udsigt til øller er 
Bodil babysitter. Mottos: Køver du en tsi 
styks? Vil du ha en varm ende? „Han er 
for splejset!" Framtid: Central 1912.

5. Torben Nis Hansen. Showman, Nisse. 
Fru Kristensens kollega. Har altid en pige 
i baglommen. Fører selv protokol. Cyklen 
kan ikke altid finde vej til skolen, men 
Torben naar dog frokosten her. Har bil
letter til de næste 6 sex-dagesløb. Syg
dom: Sportsbrusforgiftning. Skæbne: Ma
tematiklærer i hæren.

6. Anne Grete Harpsøe. — Klassens 
stærke kvinde, ødelægger med glæde 
Poulsens materiel, det passer, har dog 
svært ved at holde styr paa haaret. „Kan

det ikke rettes til dags dato?" Jeg tror 
jeg har vand i skoene! Hun drikker 
babyernes øller, og er vekselvarm. Frem
tid: Pulverheks.

7. Bent Hasbo. (B-H). Charme Bent. Pgr. 
temperament får Billen lyst at sende ham 
hjem til te. Deltager med glæde i Ebbes 
og Puttes slibrige frokoster, ellers en lille 
forfulgt uskyldighed. Motto: Det var en 
trykfejl! Danser altid paa taaspidserne 
(sine egne). Fremtid: Brøndgraver.

8. Leif Sparre Hermann. Bliver altid 
enig med fru Kristensen: Naa ja, det kan 
man selvfølgelig ogsaa sige!! Klassens 
eneste sproglig. Talent for de skrå bræd
der, har han mon ikke været et geni 
engang? Hr. Jacobsen: Spaaare! du stiller 
for små krav til dig selv. Fremtid: Stud. . .

9. Peter Holbøll. Vågner når han skal 
tænde for vandet. Har engang sagt „Ribs" 
til fru Sletten. Peter tilfredsstiller Billens 
behov for små sorte. Chopinmekaniker. 
Gå med piger, eller få no’ros(er). Mottos: 
Det lærte jeg i realklassen. Det troede 
jeg ikke De lagde vægt på!!! Fremtid: 
Psykopat.

10. Jacob sukker Holm. — Egomalist. 
Møhh nø. . for pokker! Levér sig ind i 
alle eder. Nu gider jeg fa . . eme ikke 
mer! Tegner skuder i matematiktimen, 
„Det har jo ingen praktisk betydning!" 
Motto: Hvis I synes det er morsomt, så 
Gud Fader bevares. Fremtid: 1000 ccm.

11. Tove Nyrup Jørgensen. Sin faders 
datter, Tove i baggrunden. Kan ikke finde 
vej til skolen alene. Motto: Fingerkys 
betyder dovenskab. Mundtøjet er bedre 
end fingrene på Tove. Trods sin frem
skredne alder er hun endnu ivrig teen
ager. Fremtid: Krop-og-knup-gnider.

12. Grete Kirk. Medlem af Bælum 
Idrætsforening, derfor ikke aktiv her, men 
lever på sin (broders) gode forstand. 
Grete når altid det næste tog. Hun fører



en drømmende tilværelse. Trods ivrig 
træning bliver Grete stadig fuld i 3 øls. 
Fremtid: Børn ingen hindring. (Jordmoder)

13. Tove Andersen Kjær. Selverhver
vende dame, søgte bekendtskab (matema
tik ingen hindring), en sømand har nu sin 
enegang. I istiden trænede Tove i parløb 
(for at holde varmen). Læser fransk som 
om det var Iliaden. Motto: Ta’ med Laur
sen til Rom! Fremtid: Delleflytter.

14. Inger Dorrit Knudsen. — ErFa'ren 
sadelmager? derfor godt udpolstret. Hvad 
man ikke har i hovedet må man have 
andre steder. Søger afmagring ved at 
spise lidt, men (meget) tit. Ivrig mave
danser ved tavlen. Dyrker hormoniske 
svingninger. Motto: Gud! der sprang en 
strop!! Fremtid: Laboranter bliver vist 
hurtigt gift!

15. Ole Lythcke Jørgensen. Ivrig be
undrer af Walt Disney. (Andersine). Pgr. 
den høje standard af øller er han stadig 
i stand til at levere vandede vittigheder. 
Lægger helst sine stikkelsbærben paa 
bordet. Aromerer klassen med hårfedt. 
Motto: Bøvs, tidder hidder. Fremtid: Vin
ingeniør.

16. Formanden. Siges at have haft ar
bejde med gymnasieforeningen. Får ro
merhåret studset før hvert møde. Han er 
barn om dagen, forsøger at være mand 
om aftenen. Fru Kristensens glade gris. 
Motto: Jeg har fundet en genial metode. 
Fremtid: Thit Jensen, Sam Besekow osv., 
osv., fordi træder Ebbe så mangen sti 
vild. Dæknavn: Ebbe Mark.

17. Lis Mogensen. Har professorvaner. 
Mødte engang med skørtet nede om hæ
lene. Strikker sig gennem fysiktimerne. 
Lis drikker kaffe over hele gulvet. Hun 
underviser mindreårige (i matematik). „Gi 
en chokolademad, så må du låne mine 
opgaver". — Fremtid: Akademiet for de 
skønne (kunster).

18. Karen Thomsen. Rokoko. Skifter 
hår lige så tit som formanden. Fører 
dobbeltbogholderi i matematikhøqer. Hun 
er klassens lattersirene, og klassens klæ
deskab, skuldermål 5 cm., i tøjet altså. 
Allermindste forfulgte uskyldighed. — 
Motto: Det sagde jeg også. „Er du syg 
Karen?" (næh, det er bare rouge). Frem
tid: 1 m og 60.

19. Niels Gudmand Thygesen. Fortid: 
Pastor. „Møn lyile vøn" (klapper pigerne 
på ryggen). Alle tiders Don Justesen. Kil
der under hagen. Han er et omvandrende 
grammofonværk, og er en uge om at 
skifte stift. Når Thygesen ikke har nogen 
undskyldning, går verden under. Fremtid: 
Polyt.

20. Claus baby Topsøe-Jensen. Er han 
ikke Kjær. Har en blafrende gang og 
babykrøller. Claus er i stadig udvikling, 
klassens (stearin)lys. Nyder kun 2 kiks 
for ikke at komme til at ligne Dorrit. 
„Visk lige tavlen ud Claus, så gør du da 
nogen gavn!" løvrigt hustyran. Fremtid: 
Polyt. og bredere skuldre.

III s. a.
Ut desint vires, tamen est 

laudanda voluntas.

1. Merete Brandt. Mellemting mellem 
Liz Taylor og Heine i Paris. Merete, dine 
nasaler,------- åh ja, jamn, det var også 
det jeg mente. Taber tråden og holder 
masken. For nylig fået en neger på hal
sen. Maler læber for Breinholt og piger 
for klassens øvrige drenge. — Fremtid: 
Ambassadrice.

2. Hanne Carstensen. „Den lille legem
lige". Klassens mor. Nærer i sit stille sind 
ønske om at give små børn endefulde. 
(Baby). Speciale, vikarer: De må gerne 
sige Hanne. Taler som April Stevens syn
ger. Lever ikke af ånd alene. Fortid — 
Klosterpige, nutid — varmepige, fremtid 
•— hotelpige i Schweiz.

3. Inge MaRIE Christiansen. Forsøgte 
den 11/12 at overbevise hr. Askgaard om 
et historisk problem; gik hjem efter timen. 
Efter II. g.-festen: sikke et gilde og sikke 
en apostel. Slås med Simon og bliver 
trøstet af Nygreen. Nervøse trækninger 
under bordet. Lever i nuet. Fremtid •— 
kridtbetvinger.

4. Birte Marie Hansen = Bim. Hr. Lufs 
lille bitte fordelagtige. Er du ikke lidt 
forkælet. Eet fnis, altid fnis. Født med en 
sikkerhedsnål i munden og en kam under 
neglene. „Er De gal Askgaard?" Lettere 
rapkæftet. Utilladelig blåøjet, når der 
ikke er rullet ned. My home is my castle.
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Første Vr af børnehaven. Fremtid — sky
moster.

5. Kirsten Haubye. Populære fremstil
linger i biologitimerne. Futteralnegle. Har 
aftjent sin værnepligt ved flåden. Må 
spise mer' rugbrød. Medlem af „Hånd
arbejdets fremme". Kan jeg måske gøre 
for at min bus gik i stykker. Sminker 
hvor der er plads. Inspireres af piger på 
strøget. Fremtid — fra den ene børnehave 
til den anden.

6. Annelise Ingerslev. Storr-H.: Hedder 
du ikke Roepstorff eller Riemann? Kro
nisk rædsel for latinlærere og fransk do. 
Hvorfor smiler Monannelisa? Arbejds
mæssig crossing-over med Hanna. „På 
fredag har jeg altså influenza". Endnu ud
sigt til at blive student som 17-årig. — 
Fremtid — overordentlig sekretær i land
brugsministeriet.

7. Bente Jensen-Storch. Semper ardens. 
Lille Brugs (forening). Påstås at have læst 
fransk i I. g. Tegner korpiger på salme
bøger. To brune øjne jeg nylig så (Brein- 
holt-citat). Havde frisure engang i II. g. 
Sopper på Samsø med Bodil Kjer. Fritids
beskæftigelse — rigsdagssekretær på skø
det af Jens Otto Krag.

8. Lene Friese Jensen. Guldhår. Lille 
forfulgt „uskyldighed". Betaler af og. til 
selv sit wienerbrød. Altså hvad skal jeg 
gøre med mit hår. Hør nu her Breinholt, 
etc. Griner som en dødssyg cirkushest. 
Hold kæft, Henning. Bridgemik med spej
derhagl. Bil ingen hindring. (Reelle hen
sigter?) Fremtid — større bil heller ingen 
hindring.

9. Tenna Kraft-edeme Damslund Jensen. 
Når Jytte forstuver foden tager Tenna 
ankelbind på. Deler dialekt med Brein
holt. Halvdelen af de siamesiske tvillin
ger. Fløjere Tsenna: Naj, jæ kæn ege! 
Bidt af en gal bil. Nomade tilværelse un
der Jyttes fravær. Da halen begyndte at 
logre med hende, klippede hun den af. 
Fremtid — bladrelus.

10. Vibeke Juel. Hr. Breinholts nudist
dronning ved sidste skolebal. Højadelig 
og derfor ved en fejltagelse indskrevet på 
et jomfrukloster. Blåt blod har vi, blå 
mærker kan vi tidsnok få. Anden Vr. Der 
er ingen, der er forvirret her, vel Vibs 
(Vibs med b). Fremtid — stakkels pa
tienter.

11. Henning Kastel. Baby. — Det er 
sådan n’ånderligt noget. C'est le ton, qui

fait la musique. Sikke no'et schludder. 
Blød i begge ender. Hvem fa’en har taget 
min pude. Er kommet godt op at køre: 
blevet lidt Bims paa det sidste. Spek
taklet er ligefremt proportionalt med høj
den. Fremtid — ved grædemuren i Vestre 
Fængsel.

12. Flemming Ring Kristensen. Frøken! 
Messer i fransktimerne. Kvindehader til 
midt i III.s.b. Faar lærerne til at tro, han 
er begavet p.g.a. rokokomulen. Body
building å la Hermes. Syng højt — syng 
solo — syng Bellman. Ingen karakter i 
orden — findes ikke. Hvid slavehandel 
(se Simon). Fremtid —■ cand. mag. es 
nicht.

13. Kurt Køhier. Klassens sfinx, hvis 
gåde endnu ingen har løst. Konsekvent 
ligeglad. Vil ikke spille baron med kolde 
tæer. Køhier nyser altid tre gange. Har 
jeg fået ug — hum — det må være et 
tilfælde. Askgaards sidste redningsplanke. 
Fortid —? nutid —? fremtid —???

14. Hanna Hainau Nielsen. Hvor skal 
jeg kikke. Har klassens ordbog. Siger 
aldrig så meget som når Annelise er oppe. 
Hoxford-English, udstilles når der er 
besøg i klassen. Trådte høje vande ved 
gymnasieballet. Spiser morgenmad mel
lem 8 og 14. Sidder i vejen for døren. 
Fremtid — noget med at studere.

15. Finn Nygreen, med to e'er om jeg 
må be’. Millieuskadet ung mand. Broderer 
og væver i fransktimerne, når han ikke 
strejker. „Det er bare det jeg mener, 
altså at". Lever også lidt af ånd — se 
munden. Optræder som red actor. Redak
tionsstævnemøder. Fortid — skød med 
Jette, fremtid vil skyde efter jets.

16. John Ppheedersen. Såså, såså. Klas
sens franske klovn. Det er fa'me nydeligt. 
Piger kom til onkel John, ah, ah. Klas
sens appelsinkernedreng. Omforandrer 
udtalereglerne. De engelske bukke står 
der endnu og glor. Kasseret til soldat 
som klassens øvrige skravl. Reale syns
punkter. Fortid — England, vil derfor 
studere fransk.

17. Kit Riidinger. Tredie Vr. Flagrende 
væsen såvel åndeligt som legemligt. Alt
ædende. Trykkes af et Gutenberghus- 
foretagende. Ring!!! Det er min mor, sig 
jeg er gået. Skiftes med Bim til at have 
te parat kl. 12. Kæft, strit og re'ning! 
Bruger knappenåle og taber hovedet. 
Fremtid — lægesekretær i Rom (det er 
ikke fordi det er noget med hvide kitler).

MAARBJERG portrætfotografering i hjemmene og paa atelieret 
amatørarbejde i fineste udførelse
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18. Jytte Haagen Salsø. Anden halvdel 
af de siamesiske tvillinger. Naah, ja??!!?! 
undskyld? Har hundesyge. Ror med Tenna 
i sin egen sø. Konstant hæs i sangtimerne. 
Ville engang være dyrlæge, mødte derfor 
med andegump. Gangpige i frikvartererne 
Fremtid — fysioterahvafforno’et.

19. Kaj Simon Simon Simon Simonsen. 
Nedstammer fra en kaperskaptain, optræ
der derfor som pirat ved skoleballer. Ned 
i kassen! Låg på. Forlægger for Hr. Luf 
på andet år. Interesseret i former (for 
hvid slavehandel). (Til)trækninger bagud 
til højre — se no. 18. Det må jeg rennok 
nok sige. Fremtid — sålidt som muligt.

20. Birthe Uldall. Kan sagtens komme 
til at hedde Topsøe. Smældfede Bulle. 
Fjerde 'lt. Cacaoteint. Hvad man ikke har 
i hovedet, må man have mellem linierne. 
Skønhedspleje ad nye veje. (Øjenvipper). 
Er færdig med referatstilen før vi andre 
er begyndt. Sprog ud over alle granser. 
Virker trods alt mørk og indesluttet, se 
nederdelen. Sidste reserve: Naboens søn. 
Fremtid — én (ting) af gangen.

III ni. b.
1. Hanne Brauer. Mor for os alle. Slæ

ber jævnlig en ton æbler med i skole. 
„Det var også det jeg mente" — „Jeg har 
læst, men jeg kan ikke huske det!" Klas
sens bedste hjemmeopgaver. Exemplarisk 
tavshed i historietimerne. Motto: „Vi kan 
godt være hos mig". Fremtid: Husmode
rens hvem, hvad, hvor.

2. Jens Ulrik Dalgård. („Dalle"). Det 
sidste geni. Melder gerne på en trefarve. 
Eneste formildende element ved Thomas 
og Ninus. Kommaexpert. Fru Bihlmann: 
„Du er nu en rar dreng, Dalgård". Frem
tid: „Hva'behar'? Jeg skal af ved Dysse
gårdsvej!"

3. Peter Ebbesen. Ikke set på skolen 
uden tyggegummi og halstørklæde. Ang. 
fysiktimerne: se Jonna. Skærper jævnlig 
neglene på tavlen. Føler sig hævet over 
almindelig undervisning. Lider af kronisk 
lægeattest. Tilbyder at holde foredrag, 
når klassen møder uforberedt til fransk
timerne. Slagord: „Åh, hvor er det ba
nalt!" Fremtid: Drømmetyder.

4. Jonna Fischer-Hansen. „Sweatergirl". 
Distraherer Peter i fysiktimerne. „Hvad 
var det De sagde, hr. Henrichsen?" —

„Hør, fru Sletten,.nu skal jeg forklare det". 
— „Hvor er det forargeligt, og De er gift 
hr. Storr-Hansen. Møder af og til kl. 8, 
hvis uret tilfældigvis går efter dansk 
normaltid. — „I griner som om det var 
noget uartigt, jeg kan ihvertfald ikke for
stå det. — Fortid:?? Fremtid: Muse hos 
Adrian.

5. Ib Hauerslev. („Frede"). „Må jeg lige 
hente min mappe, hr. Sørensen!" Mindre 
uskyldig end udseendet lader formode. 
Klassens store janitschar. — „Pas på tak
ten!" Forsøger forgæves at skjule hovedet 
mellem skuldrene. Tager bad i teen i 
spisefrikvarteret. Har privat kunststopper, 
løvrigt modtages alle kulinariske bidrag 
med begærlighed. Fremtid: „Ja-h, ca 
depend".

6. Jørgen Ludvig Kalchar. (Ninus). — 
Ekspert i „intelligente" spørgsmål. Har 
gentagne gange forsøgt at springe skolen 
i luften. Men har nu fået legat til at 
betale skaderne med. Anlægger et deka
dent syn på tilværelsen. Den ene af sko
lens to Wagnerianere. Snorker i vågen 
tilstand med piben. Kender en ungmø på 
Mars. Prøver forgæves at få opklaret, 
hvad synd er. Fremtid: Fare for sine om
givelser.

7. Olaf Meyer. („Krølle"). Hylder i 
fransktimen princippet: „Tale er sølv, men 
tavshed er guld". Den, der sover, synder 
ikke. (Jvf. religionstimerne). „Mælk er 
sundt, drik øl!" I familiens spor på lære
anstalten. Klassens baryton. Motto: „Søde 
piger skader ikke i et godt selskab. Valg
sprog: „Åh, sagde, den bitre".

8. Thomas Viggo Pedersen. (Mikkel). 
Hans vid går ganske over hovedet på hr. 
Sørensen. Omvandrende værktøjskasse. 
Spøger om natten i Grundtvigskirken. 
Storaftager af brugte slips. Omgås Peter 
og Ninus uden at have taget varigt mén. 
Er altid enig med læreren. Fremtid: Flere 
futtog.

9. Tonny Petersen. (Lille Tonny). Sko
lens Tonny Ahm. Slog en nordmand i 
finalen. Bartholins blomsterpige. Beautiful, 
beautiful brown eyes. Kan konkurrere 
med Ann-Marie i forlæns opsving. Eng
landsturens eneste morgenmand. Fremtid: 
Brug fantasien.

10. Simon Junker Rune. Tvær, kontrær 
og uvenlig i fransktimerne. Bryder ud i 
jubel med hele kroppen, når han skal for-

Køb Deres
Bøger og Skolemateriel 
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tælle en historie, han har glemt. Lider af 
Osteocondritis dissecans capitulum hu- 
meri; kort sagt hypokondri. — Fremtid: 
Arme patienter!

11. Leif Thomsen. (Tommelomsen). Kan 
alt, ved alt, vil alt. Læser af mærkelige 
grunde på fransk. —• „Hvornår bliver jeg 
hørt?" „Ser I, over there . . . ." „Hvad 
hedder det nu på dansk?" — Fremtid: 
RI'Emand over dammen.

III s. b.
1. Pernille Berger. („Pille"). Højtflyven

de interesser. — „Guud, hvor er ’et læk
kert!" — Klassens modeshow. Taler dansk 
efter egen ordbog: „Dødlækkert, hvar- 
behar?" Får den samlede lærerstab til at 
rødme. Brøndum-Lauersens skat. — „Å! 
Jeg skal altid være nogens skat!" Frem
tid: Skipper.

2. Christian Rønn Christensen. („Putte") 
Hvor — hm — og hvad — hrrm — fisker 
Christian? Hører til de stille i samfundet. 
Klassens stoiker. Afslører skulte interes
ser for jazz. Nægter trods navnelighed 
enhver forbindelse med Kisser. Fremtid: 
Hjemmebrænder.

3. „Plys" (f. Birte Larsen). „Er den ikke 
sød, den lille mis". Spanske interesser. 
Fru Slettens trøst. Tante Strik. „Nåh — 
så er det lille-bitte-Birte". ■— „Åh nej, 
ikke mig i da', hr. Luf. Så i hvert fald 
ingen karekter". —• „Nej, kun en lillebitte 
en". Fremtid: Fransk/spansk korrespon
dent.

4. Ann-Marie Lydersen. Klassens fnug. 
Svæver gennem tilværelsen. Viser af og 
til pludselig fasthed. Den personificeret 
dyd. Hvad hun ikke ved om børn er ikke 
værd at vide. Forlæns opsving i hul nr. 
35. Har fundet sin ligemand. Kører bil i 
laveste gear, hvis bilen vil. — Fremtid: 
„Rumpepisker".

5. Per Møller Nielsen. (Foredragshol
der). „Hofsang": „Vi gamle børster, vi 
går og tørster". Den lokale Eigil Nielsen. 
Klassens hyggefyr. „Hvem bager til på 
lørdag?" Luf: „Luk hellere de samlede 
værker, ellers fristes du til at læse i 
dem". Tysklandsekspert. Fremtid: For
toner sig i æterens dunst.

6. Gunnar Pedersen. Vores alle sam
mens frelsende ånd. Ring bare hvis det 
kniber. Klassens dramatiske talent. Eks
pert i udlægning af kærlighedsdigte. Ele
fant terrible. Hellere være her een time 
end slet ikke. Fremtid: Postillon d'amour.

7. Kirsten Rønn. (Kisser). Så, så Kisser, 
hold kammertonen. Tager sig moderligt 
af Pernille. „Tal højere, Karen". „Hr. Jør
gensen, min mor siger . . ." Yndlingssang: 
„Oles nye autobil". PS: „Kirsten siger, 
vi ikke skal have længere". Motto: Klas
sen mangler initiativ. Fremtid: ??

8. Karen Svabak. Klassens „Lady". Ro
sen blusser hvert femte minut. Expert i 
små historier: „Kender I virkelig ikke 
den!" Lektorens højre hånd. „Vi kan da 
godt tage bogen ud". Bambi på isen. Efter 
eget udsagn 17 kedelig tommelfingre. 01 
er godt både udtil og indvortes. Fremtid: 
Medicinkvinde på Grønland.

Hjemmelavet Chokolade, Konfekture

MARIE SVENDSEN
Gentoftegade 26 * Tlf. GE 15 15

HOLTERMANN S KONDITORI

Specialitet: kager og desserter

Gentoftegade 35 Tlf. GE 1372

BOLCHER • LAKRIDS • CHOKOLADE

H. ELBRANDT

Mejeriet, Baunegaardsvej 6

Tlf. GE 131

Blomsterne leverer

„PASSIFLORA”
Ordrupvej 48 B Telt OR 6348
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Studenterhuer

LLThranes EM.
Grundlagt 18 38

Klareboderne 6 . Byen 5306y

Enesfe Specialforretning

CHR1STTREUS BOGTRYKKERI.KØBENHAVN


